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Balanço Financeiro do Regime de Previdência Social

Data: 14/07/2011Horas: 09:43

Art. 103 da Lei 4.320/1964     De janeiro a Fevereiro de 2011                                       (R$ Reais)

Receita

Título

ORÇAMENTÁRIA

Receita Orçamentária

Receita Corrente

Receita de Contribuição

Receita Patrimonial

Outras Receitas Correntes

Receitas de Capital

Alienação de Bens

Outras Receitas de Capital

R$

Despesa

Interferências Ativas

Transf. Financeiras Recebidas

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Receitas de Outras Entidades

Transf. Financeiras Recebidas

Restos a Pagar (*)

Retenções de Terceiros

Depositos de Terceiros

R$ R$ Título R$ R$

515.977,97

49.831,51

251.528,40

0,00

0,00

3.093.173,61

817.337,88

0,00

0,00

3.093.173,61

1.124.697,58

1.124.697,58

0,00

3.093.173,61

0,00

0,00

2.982.478,54

0,00

110.695,07

ORÇAMENTÁRIA

Despesas Orçamentária

Despesas Corrente

Pessoal e Encarcos Sociais

Outras Despesas Correntes

Despesas de Capital

Investimentos

Inversões Financeiras

EXTRA-ORÇAMENTÁRIA

Despesas de Outras Entidades

Transf. Financeiras Concedidas

Restos a Pagar (Pagamentos)

Retenções de Terceiros (dev.)

Depósitos de Terceiros (dev.)

3.582.500,00

51.244,06

0,00

0,00

140.439,27

3.633.744,06

0,00

140.439,27

3.633.744,06

3.633.744,06

140.439,27

0,00

0,00

30.883,12

0,00

109.556,15

SALDO DO EX. ANTERIOR 7.556.565,66 7.556.565,66 SALDO P/ EX. SEGUINTE 8.000.253,52 8.000.253,52

Caixa 449,15 Caixa 449,15

Bancos 33.494,32 Bancos 12.651,71

Investimentos 7.522.622,19 Investimentos 7.987.152,66

TOTAL 11.774.436,85 TOTAL 11.774.436,85

R$

11.774.436,8511.774.436,85 11.774.436,8511.774.436,85

0,00

Receitas Correntes Intra-Orç. 307.359,70

Receitas de Capital Intra-Orç. 0,00

Correspondência de Débitos 0,00

0,00Ingressos Dispêndios 0,00

Receita de Serviços 0,00

Amortização de Empréstimos 0,00

307.359,70

0,00

Dedução Receita Orçamentária 0,00 0,00


